NOMBRE
ANDREA DINAMARCA
FAUNDEZ
ARIEL VILCHES MENDEZ

FABIO MERUCCI
D”ALESSANDRO

JUAN JOSE ROCA GUMUCIO
PATRICIO FERNANDEZ PINO

WALTER CARRILLO PRIETO

NOMBRE
WALTER CARRILLO PRIETO
XIMENA IBARRA LEIVA
FABIO MERUCCI
D”ALESSANDRO

ALBRECHT HAFELIN
MANRIQUE

NOMBRE

IGNACIO ALBORNOZ
GUZMAN

PABLO VALDES CONTRERAS

Casablanca

PRESTADORES DE SERVICIOS

MUNICIPAL

PROFESION O CARGO
Asesoria Técnica

Asesoria Profesional
Implementacion Servicio
Asesoria en Sanidad y
Alimentacion Animal a
Agricultores
Asesoria y diagnostico en el
Ambito Ambiental
Asesoria en Plantas
Medicinales
Asesoria Prodesal 1

PROFESION O CARGO
Asesoria Prodesal 2
Asesoria Prodesal 2

Asesoria en Sanidad y

Alimentacion Animal a

Agricultores
Asesoria Apicola

PROFESION O CARGO
Apoyo Profesional

Coordinador del Programa

HONORARIO
775.873

940.499

200.000

500.000

154.000

157.300

HONORARIO
392.700
715.000
100.000

112.500

HONORARIO
531.523

650.000

INICIO
30/04/2008

30/04/2008

01/01/2009

02/01/2009

30/04/2008

30/04/2008

INICIO
30/04/2008
30/04/2008
01/01/2009

02/01/2009

INICIO
15/01/2009

02/01/2009

TERMINO
30/04/2009

30/04/2009

30/04/2009

30/06/2009

30/04/2009

30/04/2009

TERMINO
30/04/2009
30/04/2009
30/04/2009

16/08/2009

TERMINO
31/12/2009

31/12/2009



PROGRAMA PUENTE
NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
PAULINA MARTIN PACHECO Prestacion de Servicios 291.469 02/01/2009  31/12/2009

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
ELISA CATALAN NILO Incorporacion y atencion 250.000 02/01/2009  30/11/2009
mayores de edad en situacion
de vulnerabilidad y exclusion

PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
CAROLINA BUSTAMANTE Monitora de Taller 250.000 01/09/2008  31/03/2009
GAMBOA
CAROLINA PEREZ MUENA Monitora de Taller 250.000 01/09/2008  31/03/2009
LESLIE DIAZ BECERRA Monitora de Taller 250.000 01/09/2008  31/03/2009

PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS

MUNICIPAL
NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
PALOMA CONCHA NUNEZ Administrativo en 155.556 02/01/2009  31/12/2009
Organizaciones Comunitarias
SOLEDAD MENESES SILVA Encuestadota 222.222 02/01/2009  31/03/2009
HECTOR VERA VALDES Coordinador Actividades Beca 44.444  02/03/2009  31/12/2009
Residencia Familiar

GESTION MUNICIPAL

NOMBRE PROFESION O CARGO HONORARIO INICIO TERMINO
MOIRA RODRIGUEZ Asistencia Técnica 100.000 28/07/2008  31/07/2009
VILLABLANCA Departamento de Aseo
CESAR RAMOS SILVA Mantencion equipos 111.111  02/01/2009  30/06/2009




NOMBRE
NINOSKA VALENZUELA
BENAVIDES

NOMBRE
CARLOS BASUALTO ROJAS
VALERIA VIDAL BRAVO

HUGO VELIZ VELIZ

NOMBRE
ALEJANDRA CONTRERAS
JARA
ARACELI GONZALEZ
INOSTROZA
CINTHIA GODOY
VALLADARES
ELIZA VALENZUELA ALVAREZ
MARIA JOSE AGUIRRE
ALLENDE
MARISELLA FERNANDEZ
GARCIA
MELANYE ARAYA CACERES

YENIFER JIMENEZ PACHECO
CLAUDIO MILANOLO COLLAO
MACARENA AGUAD
LEIGHTON

FERNANDO SERRANO
CAMPOS

PROFESION O CARGO HONORARIO
Atencion de pablico y 270.000
desarrollo de visitas guiadas al
museo
PROFESION O CARGO HONORARIO
Servicios de Amplificacion 75.000
Direccion elenco estable del 120.000
Teatro Municipal
Servicio de Difusion de 88.889
Actividades Deportivas
PROFESION O CARGO HONORARIO
En departamento de Aseoy 55.555
Ornato
En departamento de Aseoy 55.555
Ornato
En Tesoreria Municipal 55.555
Especialidad Administracion 62.775
Especialidad Administracion 62.755
Especialidad Administracion 62.775
En departamento de Trénsito 62.775
y Transporte Publico
En departamento de Transito 55.555
y Transporte Publico
Asistencia Técnica para Micro 100.000
y Pequefia Empresa
Asistencia Técnica para Micro 100.000
y Pequefia Empresa
Ingenieria Comercial 222.222

INICIO
02/01/2009

INICIO
02/01/2009
02/01/2009

02/01/2009

INICIO
02/01/2009

02/01/2009

02/01/2009

02/01/2009
02/01/2009

02/01/2009

02/01/2009

02/01/2009

02/02/2009

02/02/2009

13/03/2009

TERMINO
31/12/2009

TERMINO
31/12/2009
31/12/2009

31/03/2009

TERMINO
30/04/2009

30/04/2009

30/04/2009

31/03/2009
30/06/2009

30/04/2009

31/03/2009

31/03/2009

31/03/2009

31/03/2009

30/06/2009



